

Globus Cars ApS

CVR.: 36 95 20 67

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2018

Dirigent

Dalal Chamma

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden**

Globus Cars ApS
Bangertsgade 7, st. tv
2200 København N

CVR-nr.: 36 95 20 67

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Anpartskapital

50.000 kr.

Direktion

Dalall Chamma

Ejerforhold

Dalall Chamma er besiddelse af minimum 5% af anparterne i selskabet.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at køb og salg af biler i Danmark eller EU .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 66 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter -63 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2017 - 31/12 2017

Note

		<i>2016</i>
1 Bruttoresultat	83.810	-197.073
Administrationsomkostninger	<u>-17.244</u>	<u>-8.955</u>
Resultat før renter	66.566	-206.028
Renter m.v.	<u>-865</u>	<u>-1.390</u>
Resultat før skat	65.701	-207.418
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>65.701</u></u>	<u><u>-207.418</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>65.701</u>	<u>-207.418</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>65.701</u></u>	<u><u>-207.418</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2016
Depositum	124.043	124.043
Varelager	377.300	182.500
Debitorer	0	108.313
Andre tilgodehavender	0	6.655
Likvide beholdninger	14.774	11.474
	<u>516.117</u>	<u>432.985</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	516.117	432.985
AKTIVER I ALT	516.117	432.985
	<u><u>516.117</u></u>	<u><u>432.985</u></u>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
3 Indskudskapital	50.000	50.000
3 Frie reserver	-113.653	-179.354
3 Udbytte	0	0
	<u>-63.653</u>	<u>-129.354</u>
EGENKAPITAL	-63.653	-129.354
	<u><u>-63.653</u></u>	<u><u>-129.354</u></u>
Kassekredit	0	0
Lån fra selskabsdeltager	536.270	531.970
Udskudt skat	82	82
Skyldig skattekonto	3.424	30.287
Anden gæld	39.994	0
	<u>579.770</u>	<u>562.339</u>
KORTFRISTET GÆLD	579.770	562.339
	<u><u>579.770</u></u>	<u><u>562.339</u></u>
PASSIVER I ALT	516.117	432.985
	<u><u>516.117</u></u>	<u><u>432.985</u></u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Personale omkostninger

Lønninger og gager	0
Andre personaleomkostninger, inkl. sociale omkostninger	593
	593
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 0

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0
Regulering af udskudt skat	0
Vedr. tidl. år	0
	0

Selskabet har i året betalt kr. 4.000 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 4. Egenkapitalen

	<u>Indskuds- kapital</u>	<u>Frie reserver</u>	<u>Ialt</u>
Primo	50.000	-179.354	-129.354
Indskud		0	0
Frie reserver		65.701	65.701
		<hr/>	<hr/>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>-113.653</u>	<u>-63.653</u>

NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET)**Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	<hr/> -
Beregningsgrundlag	-
22% heraf	-
Hensat primo	<hr/> -
Ændring i udskudt skat	<hr/> -